郑州铁路职业技术学院工会委员会文件
院工字〔2017〕5号

关于征集书画作品的通知
各分工会：
    为发挥广大师生在校园文化建设中的主体作用，充分展示校园文化建设成果，达到以文化人、以文育人的目的，现面向广大师生、退休老同志、校友及社会人士征集书画作品，有关事宜通知如下：
    一、活动组织
    本次活动由学校工会主办，党委宣传部、团委、退休职工工作处、校友会、各分工会协办
　　二、征集对象
　　全体师生、退休教职工、校友及社会人士
　　三、作品用途
　　所征集的书画艺术作品经评审、筛选后由学校统一装裱，在学校主要会议室、教学楼门厅、教学楼走廊等公共场所悬挂展示。
　　四、截止时间
　　2017年4月18日
　　五、作品要求
    1.书法作品：包括篆书、隶书、楷书、行书、草书等字体，尺寸以四尺整纸、六尺整纸、八尺整纸横幅、竖幅及相应尺寸的斗方均可。内容以中华优秀传统文化、革命文化、社会主义先进文化、教育名家名言警句为主；
2.绘画作品：包括中国画、油画、版画、水彩画、水粉画等，尺寸以四尺整纸、六尺整纸、八尺整纸横幅、竖幅及相应尺寸的斗方均可。
六、征集方式
1.师生作品以各分工会为单位统一上报；
2.退休教职工作品由退休职工工作处统一收集上报；
3.校友作品由校友会统一收集上报；
4.社会人士作品由书画协会统一收集上报；
5.征集作品须注明作者、院系班级（部门）、联系方式，所有作品于4月18日前送交至工会办公室，联系人：钱晓音，电话：60867024。
　　七、作品评比及运用
　　1.作品收集整理后，由主办单位组织相关人员对征集的作品进行评审、筛选和作品展的策划、组织工作，对在征集活动中表现突出的单位和个人给予表彰；
　　2.优秀作品将陆续在学校官方网站、官方微博、微信公众平台等媒体上发布，校友作品纳入校友会资料库；
3.学校将加强对作品的日常维护与安保管理工作，确保参与展示的作品能得到妥善保管和维护。
                              郑州铁路职业技术学院工会
                              二〇一七年三月十四日

抄  送：  党委宣传部、  团委、  退休工作处、  校友会
主题词：  征集  书画作品   通知
[bookmark: _GoBack]郑州铁路职业技术学院工会         　2017年3月 16日印发